
OBEC VÍLANEC 

588 35 Vílanec 43                                                                                       IČ:00543772 

tel. 725 885 584                                                                            e-mail: starosta@obec-vilanec.cz 

 

       

       Klára Novická     

                          588 35  Vílanec 25 

       

             ve Vílanci  8. 7.  2020 

 

 

Věc:  Odpověď na Žádost o informacích dle zákona č. 106/199 Sb. o svobodném přístupu k 

informacím 

 

Dovolujeme si sdělit na Vaši žádost dle jednotlivých bodů odpovědi: 

 

1. Starostka neučinila žádnou změnu již schváleného projektu.  Výsadba stromu platanu 

byla soukromá aktivita občana. Dle zjištění je k dnešnímu dni strom již odstraněn. 

2. Není 

3. Odpověď viz. Bod 1 a 2. 

4. Dodatek ke smlouvě vyhotoven nebyl.  

5. Žádným dokladem o tom, že sklep spadl, obec nedisponuje. Zápisy z kontrolních dnů 

jsou k dispozici u pana Navrátila.  

6. Doposud žádné vícepráce nebyly zhotovitelem účtovány 

7. Členové zastupitelstva byli informováni o tom, že došlo ke zřícení sklepa a to na 

zastupitelstvu obce v diskuzi 

8. Paní Dankové bylo ze zasedání zastupitelstva obce dne 17. 6. 2020 zasláno usnesení, tak 

jak je zveřejněno a uvedeno v zápise z tohoto zasedání. Z hlasování všech sedmi 

zastupitelů vyplynulo, neschválit žádosti o prodej či nájem sklepů v Loučkách. Důvody, 

které k tomu jednotlivé členy zastupitelstva vedou, byly pouze předmětem diskuse. 

Žádná kritéria k nájemním či jiným smlouvám (vyjma těch zákonných) stanovena nejsou.  

Pokud jde o pozemek parc č. 1 v k.ú. Loučky v tomto případě obec uzavřela dne 

17.6.2006 smlouvu nájemní s panem Josefem Zeleným. Doposud žádná jiná nájemní 

smlouva na předmětný pozemek s obcí uzavřena nebyla.   

 

 

 

Obec Vílanec 

    Marcela Zelená 

starostka 


